別記第２０号様式（第２９条第３項）

土地改良財産原形変更工事承認申請書

                                                                 年  月  日

                                様

                                             住 所

                   申請者

                                             氏 名           印

 次の土地改良財産について、下記のとおり原形変更（追加、原因者）工事をし（行わ

せ）たいので、千葉県土地改良財産管理規則第２９条第１項の規定により申請します。

記

１．原形変更工事の対象となる土地改良財産

 (1) 財産に係る県営土地改良事業の名称

 (2) 財産の種目

２．原形変更工事をする者

３．原形変更工事をする理由

４．原形変更工事の場所および内容

５．原形変更工事の期間

年  月  日から  年  月  日まで

６．本来の用途または目的に及ぼす影響

７．添付書類

 (1) 実施設計書

 (2) 関係図面